

COMUNE di TRIBIANO

CITTÀ METROPOLITANA DI MILANO

Tribiano, lì 20 Marzo 2025

Gent.mi Sindaci

Distretto Bassa Martesana Paullese

Alla Direzione Generale

Al Direttore Distretto Bassa Martesana Paullese

Dr.ssa Maddalena Minoja

ASST Melegnano e della Martesana

Oggetto: Convocazione Assemblea Distretto Bassa Martesana Paullese

Le S.S.L.L. in qualità di membri dell'Assemblea dei Sindaci del Distretto Bassa Martesana Paullese dell'ASST Melegnano e della Martesana, sono invitate a partecipare alla riunione convocata per il giorno 01.04.2025 alle ore 10.00, presso la Sala Consiliare del Comune di Peschiera Borromeo, via XXV Aprile n. 1, per la trattazione del seguente ordine del giorno:

- Casa di Comunità di Peschiera Borromeo: mantenimento e sviluppo anche alla luce dell'apertura della Casa di Comunità di Segrate;

- informativa nuovi servizi infermieristici;
- aggiornamento situazione medici di base e specialisti;
- valutazione dell'ipotesi di realizzazione di un Ospedale di Comunità nel Distretto Bassa Martesana Paullese;
- Varie ed eventuali.

La seduta è convocata in forma pubblica.

In osservanza alle disposizioni contenute nel "Regolamento di funzionamento della Conferenza dei Sindaci, del Collegio dei Sindaci, del Consiglio di Rappresentanza dei sindaci e dell'Assemblea dei sindaci di distretto" (approvato con DGR XI/6272 del 25/07/2022), la riunione sarà presieduta dal Sindaco del Comune di Tribiano, Gabriele Roberto, in qualità di Presidente dell'Assemblea dei Sindaci del Distretto Bassa Martesana Paullese.

Nell'attesa di incontrarvi, porgo Cordiali Saluti.

Il Presidente Distretto Bassa Martesana Paullese
ASST Melegnano Martesana
Gabriele Roberto